
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 4 | Nº 113 | Brusque, 28 de julho de 2023

PUBLICAÇÕES LEGAIS

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal O Município ou acesse através do link:
www.omunicipio.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 28/07/2023.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES LEGAIS
 NO JORNAL DE MAIOR

AUDIÊNCIA DE BRUSQUE E REGIÃO,
COM SEGURANÇA GARANTIDA

PELA CERTIFICAÇÃO DIGITAL ICP BRASIL.

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE PREGÃO ELETRÔNICO n° 037/2023

Processo Licitatório n° 056/2023

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, Estado de Santa Catarina, com sede na Praça das Bandeiras, 77 - 
Centro 1, inscrito no CNPJ sob o número 83.102.343/0001-94, através da Secretaria da Fazenda 
e Gestão Estratégica, representando todas as Secretarias, Fundos, Fundações e Autarquias, 
torna público, a realização de licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, 
destinada ao recebimento de propostas para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
UTENSÍLIOS DE COZINHA E OUTROS, com previsão de consumo parcelado no decorrer de 12 
(doze) meses, de acordo com as condições estabelecidas no Anexo I e demais elementos deste 
Edital.Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: das 08h:30min do dia 
01/08/2023 às 08h:30min do dia 14/08/2023.Início da Sessão de Disputa de Preços: às 08h40min 
do dia 14/08/2023, no endereço eletrônico.
Retirada do Edital diretamente no endereço eletrônico portal compras públicas e no site da 
prefeitura de Brusque: https://brusque.atende.net/. 25/07/2023. BRENO NUNES NEVES. Diretor-
Geral de Gestão Estratégica. Secretaria de Fazenda e Gestão Estratégica. Ordenador de 
Despesas

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 002/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 001/2023

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n° 
83.102.343/0001- 94, com sede à Rua Praça das Bandeiras N°77, Centro, Cidade de Brusque/SC, através 
da Fundação Cultural de Brusque, no uso de suas prerrogativas legais, torna pública a abertura do presente 
Edital de CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE ARTE E CULTURA EM TODAS AS SUAS 
MANIFESTAÇÕES E LINGUAGENS, PARA ATENDER A PROGRAMAÇÃO DOS EVENTOS, 
PROJETOS E ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS REALIZADAS E/OU APOIADAS PELA DA 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE BRUSQUE (FCB) PARA ATUAÇÃO EM APRESENTAÇÕES EM SHOWS, 
ESPETÁCULOS, EVENTOS CULTURAIS, BEM COMO, EM AÇÕES DE CAPACITAÇÃO E 
QUALIFICAÇÃO EM ATIVIDADES ARTÍSTICO-CULTURAIS, conforme condições estabelecidas neste 
edital e seus anexos.  Os interessados poderão apresentar o seu credenciamento, a partir do dia 28/07/2023 
até o dia 28/07/2024, das 8h às 12h e das 13h30 às 17h, junto a Fundação Cultural de Brusque, conforme 
informações constantes no edital. Informações e retirada do Edital no site da Prefeitura de Brusque: 
https://brusque.atende.net/   https://www.fcbrusque.sc.gov.br/editais ou na sede da FUNDAÇÃO 
CULTURAL DE BRUSQUE, no horário  de 8h às 12h e das 13h às 17h, nos dias úteis, a partir da data de sua 
publicação.  25/07/2023. Igor Alves Balbinot. Diretor-geral da Fundação Cultural de Brusque

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=5d1daa28-3df3-4704-ab38-4edabfb685e5

		2023-07-28T10:37:43-0300




